
UCHWAŁA NR IV/22/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
Z DNIA  30 GRUDNIA  2010 roku

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w obrębie wsi Kobylice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać  działkom  nr  266/23  oraz  266/31  -  stanowiącym  drogę  wewnętrzną,  położoną  w  obrębie  wsi 
Kobylice, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały – nazwę: Zachodnia

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.


